

LIQUIDACION DEL CREDITO

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE CON SEDE DESCONCENTRADA EN LA LOCALIDAD DE SUBA

PROCESO EJECUTIVO No. 2022-00255-00

DE: CONJUNTO RESIDENCIAL CORINTO P.H.

CONTRA: SANDRA MILENA GONZALEZ GAMEZ

Mes	vencimiento	Intereses desde	Valor cuota	otros conceptos	Acumulado	Tasa vigente	Tasa mora a liquidar	tasa mes	Dias	Interés causado mes
abr-19	30/04/2019	1/05/2019		263.100	263.100	19,34	29,01	2,42	31	6.482
may-19	31/05/2019	1/06/2019			263.100	19,30	28,95	2,41	30	6.260
jun-19	30/06/2019	1/07/2019			263.100	19,28	28,92	2,41	31	6.462
jul-19	31/07/2019	1/08/2019			263.100	19,32	28,98	2,42	31	6.476
ago-19	31/08/2019	1/09/2019			263.100	19,32	28,98	2,42	30	6.267
sep-19	30/09/2019	1/10/2019			263.100	19,10	28,65	2,39	31	6.402
oct-19	31/10/2019	1/11/2019			263.100	19,03	28,55	2,38	30	6.173
nov-19	30/11/2019	1/12/2019			263.100	18,91	28,37	2,36	31	6.338
dic-19	31/12/2019	1/01/2020	101.800		364.900	18,77	28,16	2,35	31	8.726
ene-20	31/01/2020	1/02/2020	278.900		643.800	19,06	28,59	2,38	29	14.624
feb-20	29/02/2020	1/03/2020	278.900	4.000	926.700	18,95	28,43	2,37	31	22.372
mar-20	31/03/2020	1/04/2020	278.900		1.205.600	18,69	28,04	2,34	30	27.780
abr-20	30/04/2020	1/05/2020	278.900		1.484.500	18,19	27,29	2,27	31	34.401
may-20	31/05/2020	1/06/2020	278.900		1.763.400	18,12	27,18	2,27	30	39.394
jun-20	30/06/2020	1/07/2020	278.900		2.042.300	18,12	27,18	2,27	31	47.145
jul-20	31/07/2020	1/08/2020	278.900		2.321.200	18,29	27,44	2,29	31	54.086
ago-20	31/08/2020	1/09/2020	278.900		2.600.100	18,35	27,53	2,29	30	58.823
sep-20	30/09/2020	1/10/2020	278.900		2.879.000	18,09	27,14	2,26	31	66.350
oct-20	31/10/2020	1/11/2020	278.900		3.157.900	17,84	26,76	2,23	30	69.456
nov-20	30/11/2020	1/12/2020	278.900		3.436.800	17,46	26,19	2,18	31	76.447
dic-20	31/12/2020	1/01/2021	278.900		3.715.700	17,32	25,98	2,17	31	81.988
ene-21	31/01/2021	1/02/2021	288.700		4.004.400	17,54	26,31	2,19	28	80.821
feb-21	28/02/2021	1/03/2021	288.700		4.293.100	17,41	26,12	2,18	31	95.220
mar-21	31/03/2021	1/04/2021	288.700	6.000	4.587.800	17,31	25,97	2,16	30	97.909
abr-21	30/04/2021	1/05/2021	288.700		4.876.500	17,22	25,83	2,15	31	106.980
may-21	31/05/2021	1/06/2021	288.700	2.000	5.167.200	17,21	25,82	2,15	30	109.637

jun-21	30/06/2021	1/07/2021	288.700		5.455.900	17,18	25,77	2,15	31	119.412
jul-21	31/07/2021	1/08/2021	288.700		5.744.600	17,24	25,86	2,16	31	126.170
ago-21	31/08/2021	1/09/2021	288.700		6.033.300	17,19	25,79	2,15	30	127.865
sep-21	30/09/2021	1/10/2021	288.700		6.322.000	17,08	25,62	2,14	31	137.563
oct-21	31/10/2021	1/11/2021	288.700		6.610.700	17,27	25,91	2,16	30	140.754
nov-21	30/11/2021	1/12/2021	288.700		6.899.400	17,46	26,19	2,18	31	153.467
dic-21	31/12/2021	1/01/2022	288.700		7.188.100	17,66	26,49	2,21	31	161.720
ene-22	31/01/2022	1/02/2022	317.800		7.505.900	18,30	27,45	2,29	28	158.056
feb-22	28/02/2022	1/03/2022	317.800		7.823.700	18,47	27,71	2,31	31	184.094
mar-22	31/03/2022	1/04/2022	317.800		8.141.500	19,05	28,58	2,38	30	191.214
abr-22	30/04/2022	1/05/2022	317.800		8.459.300	19,71	29,57	2,46	31	212.413
may-22	31/05/2022	1/06/2022	317.800		8.777.100	20,40	30,60	2,55	30	220.750
jun-22	30/06/2022	1/07/2022	317.800		9.094.900	21,28	31,92	2,66	31	246.564
jul-22	31/07/2022	1/08/2022	317.800		9.412.700	22,21	33,32	2,78	31	266.332
ago-22	31/08/2022	1/09/2022	317.800		9.730.500	23,50	35,25	2,94	30	281.918
sep-22	30/09/2022	1/10/2022	317.800		10.048.300	24,61	36,92	3,08	31	315.039
oct-22	31/10/2022	1/11/2022	317.800		10.366.100	25,78	38,67	3,22	30	329.472
nov-22	30/11/2022	1/12/2022	317.800		10.683.900	27,64	41,46	3,46	31	376.208
dic-22	31/12/2022	1/01/2023	317.800		11.001.700	28,84	43,26	3,61	31	404.218
ene-23	31/01/2023	1/02/2023	368.600		11.370.300	30,18	45,27	3,77	28	394.864
feb-23	28/02/2023	1/03/2023	368.600		11.738.900	30,84	46,26	3,86	31	461.213
mar-23	31/03/2023	1/04/2023	368.600		12.107.500	31,39	47,09	3,92	30	468.560
abr-23	30/04/2023	1/05/2023	368.600	368.000	12.844.100	30,27	45,41	3,78	31	495.309
may-23	31/05/2023	1/06/2023	368.600	368.000	13.580.700	29,76	44,64	3,72	30	498.281
jun-23	30/06/2023	1/07/2023	368.600		13.949.300	29,36	44,04	3,67	31	521.757
jul-23	31/07/2023		368.600		14.317.900	0,00	0,00	0,00		
TOTAL					14.317.900					8.136.232

TOTAL CAPITAL	\$ 14.317.900
TOTAL INTERESES	\$ 8.136.232
TOTAL LIQUIDACION	\$ 22.454.132

SON: A 31 DE JULIO DE 2023: VEINTIDOS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS M/CTE